
U c h w a ł a VII/ 55 /2003 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 26 marca 2003r 

w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym / tekst jedn.z 200lr DzU Nr 142, poz.1591 ze zmianami/, art.45 ust.8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej /DzU Nr 91, poz.408 
ze zmianami/ 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się następujący skład osobowy Rady Społecznej Zespołu Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie. 

1 .Kazimierski Roman, burmistrz Miasta i Gminy - przewodniczący 
2.Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - członek 

3.Kapuśniak Marian - członek 

4. Włodarczyk Józef - członek 

5. Węgrzynowicz Helena -członek 

ó.Dębska Lucyna - członek 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 111/25/98 Rady Miasta i Gminy Bierutów z dnia 15 grudnia 
1998r w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Bierutowie ze zmianami. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Bierutowie. 


